
BURMISTRZ WŁODAWY
Al. ]. Piłsudskiego 41

22-200 Włodawa

ZARZĄDZENIE NR 111/2025
BURMISTRZA WŁODAWY

z dnia 10 lipca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włodawie

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz $ 213 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie
Miejskim we Włodawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 274/09 Burmistrza Włodawy z dnia
15 kwietnia 2009r., zarządzam co następuje:

$ I. Rozpoczyna się procedurę rekrutacyjną na wolne stanowisko: Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji we Włodawie i ogłaszam nabór kandydatów.

$ 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

1. Pani Teresa Zaleńska-Sak - Dyrektor MOSiR we Włodawie - Przewodnicząca Komisji

2. Pani Edyta Słabko - Sekretarz Gminy Miejskiej Włodawa - Sekretarz Komisji

3. Pani Agnieszka Trybuchowicz - Skarbnik - Członek komisji

$ 3. Komisja prowadzi nabór w oparciu o regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie
Miejskim we Włodawie, stanowiący załącznik%do AZasządzenia Nr 274/09 Burmistrza Host z dnia
15 kwietnia 2009r. Komisja działa do czasu zą r prygedu

8 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Ke

Id: AICO257F-D85F-45CB-98BD-1656E59C5648. Uchwalony Strona I


